
Cestovní pojištění do celého světa 
Pojišťovna VZP, a.s.

AKČNÍ NABÍDKA CESTOVNÍHO
POJIŠTĚNÍ SE SLEVOU 15 %

.:  PVZ dceřiná společnost největší zdravotní pojišťovny
VZP ČR

.:  Dlouholetá tradice v cestovním pojištění již od roku 1994
 
.:  Vycestovalo s námi více jak 12 milionů spokojených 

klientů
 
.:  Soutěž o zájezd za 50.000 Kč dle vlastního výběru při 

uzavření cestovního pojištění do 31. 8. 2014. 
Více na www.pvzp.cz/soutez2014

www.pvzp.cz

info@pvzp.cz

PRO VŠECHNY ON-LINE NA NAŠICH STRÁNKÁCH 
www.akc.cz v sekci VÝHODY ČLENŮ

/ PVZ dceřiná společnost největší zdravotní pojišťovny VZP ČR

/ Dlouholetá tradice v cestovním pojištění již od roku 1994

/ Vycestovalo s námi více jak 12 milionů spokojených klientů

/ Soutěž o zájezd za 50.000 Kč dle vlastního výběru při uzavření cestovního  
   pojištění do 31. 8. 2014. Více na www.pvzp.cz/soutez2014


